Página 9 de 13
D.O.M. – Ano 2025, Edição 5776, Crato/CE, Quinta - Feira, 07 de Agosto de 2025.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

PROCESSO Nº:  2024.06.12.1 – ADITIVO AO CONTRATO Nº 2024.06.12.1.01.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS PRÓPRIOS E

A SERVIÇO DA SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO - SAAEC. FONTE PAGADORA: recursos próprios.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31/12/2025. CONTRATANTE: José Rildo Tavares Feitosa – SAAEC. CONTRATADA: Maria Bernardes

Antero Feitosa - M3 PETRÓLEO LTDA. Crato-CE, 11 de julho de 2025.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

PROCESSO Nº:  2024.06.06.1 – ADITIVO AO CONTRATO Nº 2024.06.06.1.01.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE SONDAGEM DE

TERRENOS, MANUTENÇÃO DE POÇOS PROFUNDO DE INTERESSE SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO

DO CRATO - SAAEC. FONTE PAGADORA: recursos próprios. PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 11/07/2026. CONTRATANTE: José

Rildo Tavares Feitosa – SAAEC. CONTRATADA: Raimundo Roncy de Oliveira - R2O SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA – ME.

Crato-CE, 11 de julho de 2025.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

ADITIVO AO CONTRATO Nº 20240612101

OBJETO: Contratação de serviços de Licença de uso de sistema informatizado de Almoxarifado, junto à Sociedade Anônima de

Água e Esgoto do Crato – SAAEC.

FONTE PAGADORA: recursos próprios.

VALOR UNITÁRIO REAJUSTADO:

Item  Descrição Und Valor Mensal Valor Realinhado

01
Locação de Software de sistema de

almoxarifado
12 747,50 788,83

CONTRATANTE: José Rildo Tavares Feitosa – SAAEC

CONTRATADA: Mauricio dos Reis Pinto – CWC SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA

Crato-CE, 30 de junho de 2025.